
    

   

UCHWAŁA Nr II/6/24 

Rady  Gminy  DOLICE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm. poz. 572, 1463, 1688 ; z 2024 r. 

poz. 609)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  123.169,01 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

 

2.Zwieksza się wydatki  o kwotę  123.169,01 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały .  

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1)po stronie dochodów kwotą 62.621.939,69 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       43.468.623,09 zł, 

b)dochody majątkowe:   19.153.316,60.zł. 

 

2)po stronie wydatków kwotą 71.886.996,81 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        41.207.911,31.zł 

b)wydatki majątkowe :  30.679.085,50 zł.  

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) podmiotowe(załącznik Nr 3)                                                    -      110.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się dochody  Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.Wyodrębnia się dochody i  wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      

 


		2024-05-22T13:09:16+0200




